令和 4 年 8 月 24 日

ミニバスケットボール関係者各位

八重山バスケットボール協会

会  長   漢 那   憲 吉

第９回ユーグレナカップバケットボール大会における
登録者数について (お知らせ)

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本協会の諸事業に対しご理解・

ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、本大会におけるベンチ登録者数ですが、協会で統一した申込書には 18 名の枠がある

ため、ミニの方から 18 名登録は可能なのかという問い合わせがありました。それに伴い本協

会で協議を行った結果、年に１度の大きな大会で児童にとっても、いい経験にして欲しいとい

う意見をいただいたことから、条件付きで 18 名登録を認めることになりました。

 連絡が大会直前になり関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、本大会の趣旨をご理解い

ただき、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

18 名登録に関する注意事項

１．試合に出場できる選手は１５名です。

【残りのメンバー(健康チェックシート及び参加名簿に名前の記載がある)はベンチに座る

ことは可能】

２．次の試合に出場する際、選手の変更可。

(選手変更届の提出はしなくて良い。オーダー表で確認)

３．ユニホームの関係で、次の試合に出場する際、選手の変更可。

(例)ユニホームが 12 着しかないので 12 名で申込をしている場合、次戦での選手変更可

※今大会のみの特別ルールになりますので適切な運用ができるよう、皆様のご協力を

宜しくお願いいたします。

各チーム、選手・保護者、チーム関係者への周知にご協力ください。

【問い合わせ先】

八重山バスケットボール協会

総務部長 : 安村 賢有

メール yaeyamabbkyokai@gmail.com

mailto:yaeyamabbkyokai@gmail.com